【本件に関するお問い合せ先】

ふるさと振興本部（米原）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0245・0260

平成 29年 11月 27日

各 位

株式会社 鳥取銀行

セブン銀行ＡＴＭでの振込サービス開始について

～ 入出金・残高照会に加えて、振込も利用可能に！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 29 年 11 月 20 日（月）より、セブン銀行

ＡＴＭで当行キャッシュカードによる振込サービスを開始いたしましたのでお知らせします。

本サービスは、セブン銀行ＡＴＭで従来から利用可能な当行キャッシュカードによる「入出

金」や「残高照会」のお取引に加えて、「振込」も対応可能とするもので、より便利にご利用い

ただけます。なお、同ＡＴＭでキャッシュカードによる振込サービスの開始は、中四国に本店

を置く金融機関として初めてとなります。

当行は今後もＡＴＭを利用した商品・サービスなどの充実を図り、お客さまの利便性向

上に努めてまいります。

記

１．サービス開始日

平成 29年 11月 20日（月）

２．サービス内容

  （1）当行キャッシュカードによる振込

・当行本支店宛（普通預金・貯蓄預金）の振込の場合、即時振込が可能です。
・当行本支店宛（当座預金）および他行宛の振込の場合、平日 15 時以降は予約扱い、
土・日・祝日は終日予約扱いとなります。

３．利用時間・手数料

  （1）利用時間（振込サービス）

     平日・土・日・祝日とも 8時から 21時となります。

  （2）手数料

     振込には、以下の利用手数料と振込手数料が必要となります。

（a）利用手数料（税込）

    ご利用時間 金額

平日

8：00 ～  8：45 108円

8：45 ～ 18：00 無料

18：00 ～ 21：00 108円

土・日・祝日 8：00 ～ 21：00 108円

     （b）振込手数料（税込）

区分 3万円未満 3万円以上

当行あて 無料 無料

他行あて 432円 648円

※とりぎんポイントサービスで 100ポイント以上のお取引をいただいているお客さまは、他行あてに

振込をされる場合に、税抜き振込手数料から１件当たり 50円を割引させていただきます。

以 上